

예산군지방공무원정원조례중개정조례안

의안 번호	제246호
----------	-------

제출연월일 : 2001. 9. 3.

제출자 : 예산군수

□ 제안이유

- 예산군 공설운동장 시설 보강사업이 준공됨에 따라 시설의 운영에 필요한 인력을 배치하고, 덕산상수도 시설 공사와 자원화 시설등에 전문지식을 갖고 있는 기술직을 배치하여 관리에 적정성을 기하기 위하여 행정자치부에서 정원승인된 인력에 대하여 예산군의 지방공무원 정원을 조정하고자 함

□ 주요골자

○ 정원의 증원(안 제2조)

예산군에 두는 지방공무원 정원 증원 : 6명(632명 ⇒ 638명)

[현행 : 632명(집행기관의 정원 : 621명, 의회사무기구의 정원 : 11명)
개정 : 638명(집행기관의 정원 : 627명, 의회사무기구의 정원 : 11명)

증원 : 6명(집행기관)

※ 정원조정내역(증원 : 6명)

- 일반직 증원 : 2명(행정 9급 1, 전기 9급 1)
- 지방기능직 증원 : 4명
 - 기능 8급 : 1명(기계)
 - 기능 9급 : 3명(기계·전기 1, 전기 1, 위생 1)

□ 참고사항

- 신규시설 관리인력승인[충청남도 행정 12200 2043(2001.8.13)]

예산군 조례 제 호

예산군지방공무원정원조례중개정조례안

예산군지방공무원정원조례중 다음과 같이 개정한다.

제2조제1호중 “621명”을 “627명”으로 하고, 같은조 총계 “632명”을 “638명”으로 한다.

부칙(조례 제1478호) 제2조중 표2 정원의 총수 “653명”을 “659명”으로 하고 같은표 제1호 집행기관의 정원 “642명”을 “648명”으로 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신 · 구조문 대비표

현 행	개 정 안																
제2조(정원의 총수) 군에 두는 지방공무원 정원의 총수는 다음 각호와 같다. 1. 집행기관의 정원 : 621명 2. 의회사무기구의 정원 : 11명 총 계 : 632명	제2조(정원의 총수) ----- ----- 1. ----- : 627명 2. ----- : 11명 ----- : 638명																
부 칙	부 칙																
제1조(생략) 제2조(생략)	제1조(현행과 같음) 제2조(현행과 같음)																
[표1] (생략)	[표1] (현행과 같음)																
[표2] 예산군지방공무원 정원표	[표2] 예산군지방공무원 정원표																
<table border="1"> <tr> <th style="text-align: center;">구 분</th><th style="text-align: center;">정 원</th></tr> <tr> <td style="text-align: center;">정원의 총수</td><td style="text-align: center;">653명</td></tr> <tr> <td style="text-align: center;">1. 집행기관의 정원</td><td style="text-align: center;">642명</td></tr> <tr> <td style="text-align: center;">2. 의회사무기구의 정원</td><td style="text-align: center;">11명</td></tr> </table>	구 분	정 원	정원의 총수	653명	1. 집행기관의 정원	642명	2. 의회사무기구의 정원	11명	<table border="1"> <tr> <th style="text-align: center;">구 분</th><th style="text-align: center;">정 원</th></tr> <tr> <td style="text-align: center;">정원의 총수</td><td style="text-align: center;">659명</td></tr> <tr> <td style="text-align: center;">1. 집행기관의 정원</td><td style="text-align: center;">648명</td></tr> <tr> <td style="text-align: center;">2. 의회사무기구의 정원</td><td style="text-align: center;">11명</td></tr> </table>	구 분	정 원	정원의 총수	659명	1. 집행기관의 정원	648명	2. 의회사무기구의 정원	11명
구 분	정 원																
정원의 총수	653명																
1. 집행기관의 정원	642명																
2. 의회사무기구의 정원	11명																
구 분	정 원																
정원의 총수	659명																
1. 집행기관의 정원	648명																
2. 의회사무기구의 정원	11명																
제3조(생략)	제3조(현행과 같음)																
제4조(생략)	제4조(현행과 같음)																